
- cW 
S m l o u v a  o  v ý p ů j č c e .  

Město Pacov, IČ 248 789, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, zastoupené 
místostarostou města Tomášem Kocourem, jako půjčitel 

Jaroslav Šafarik, Obrataň 156, 394 12 Obrataň, IČ: 75897849, jako vypůjčitel 
uzavírají dnešního dne, měsíce, roku tuto: 

s m l o u v u  o  v ý p ů j č c e  

I. 
Půjčitel je vlastníkem prostor zámecké zahrady par.č. 6/4, zámeckého parku par.č. 6/1, 
parkovišť na pozemcích par.č. 85 a 87/6, nádvoří zámku par.č. 84/1 a horního nádvoří zámku 
na pozemku st. 3/1 v k.ú. Pacov. 
Půjčitel zapůjčuje výpůjčiteli k bezplatnému užívání výše uvedené nemovitosti za účelem 
pořádání akce Jatka Fest dne 25.6. - 3.7.2019. U zámeckého parku par.č. 6/1 je předmětem 
výpůjčky pouze jeho část o velikosti cca 3000 m2, rozsah je znázorněn v grafické příloze. 

Dále půjčitel přenechává za účelem pořádání akce Jatka Fest dne 25.6. - 3.7.2019 výpůjčiteli 
do bezplatného užívání movité věci: 

• pivní sety 40 ks 
• party stany 2 ks 
• skládací stan 3x3 ml ks 
• řemeslné stánky 2 ks 

Vypůjčené movité věci jsou předávány ve stavu způsobilém pro sjednaný účel výpůjčky, 
výpůjčiteli jsou známa pravidla pro její montáž, demontáž, užívání apod. 

II. 
Výpůjčiteli je znám stav předmětu smlouvy a v tomto stavu jej od půjčitele přebírá. 
Výpůjčiteli bude umožněno užívání sociálního zařízení objektu haly JUZO na pozemku st. 
1949 a st. 1950 a využívání šaten, sociálního zařízení, zámeckého sálu vč. zázemí v 1. NP 
v západním křídle budovy zámku čp. 1, využívání kluboven 1. NP v jižním křídle budovy 
zámku čp. 1 a užívání WC v klubovnách na horním nádvoří zámku na pozemku st. 3/1 k.ú. 
Pacov. 
O předání předmětu smlouvy bude mezi půjčitelem a vypůjčitelem a stejně tak i o vrácení 
předmětu smlouvy vypůjčitelem sepsán předávací protokol, ve kterém bude uveden stav 
předmětu smlouvy, včetně případných závad apod. Za město Pacov je protokol oprávněn 
podepsat a předmět smlouvy předat a převzít zpět Josef Kudrna. 

MP/07481/2019 



III. 
Veškeré náklady, spojené s užíváním nemovitosti, jakož i spotřebu elektrické energie a vody 
ponese po dobu trvání výpůjčky vypůjčitel. 
Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět smlouvy řádně a výlučně k účelu, pro který byla tato 
výpůjčka schválena. 
Vypůjčitel zaplatil před podpisem smlouvy částku ve výši 10 000,- Kč. 

• tato částka bude sloužit k případné úhradě závazků vypůjčitele vůči městu Pacov 
(např. v důsledku škod způsobených městu Pacov v souvislosti s pořádáním akce) a 
k případné úhradě smluvních pokut vůči městu Pacov 

• tato částka, (příp. snížená o náhrady škody, smluvní pokuty) bude vypůjčiteli vrácena 
bezprostředně po převzetí uklizeného užívaného prostoru městem Pacov po skončení 
akce. 

IV. 
Za škody, které po dobu platnosti této smlouvy vznikly na majetku půjčitele, nebo které by 
vypůjčitel způsobil na majetku či zdraví třetích osob, odpovídá vypůjčitel podle obecně 
platných právních předpisů. 

V. 
Vypůjčitel je povinen předmět smlouvy vrátit půjčiteli: 

• nejpozději do konce stanovené doby vypůjčení, dle podmínek stanovených 
v předávacím protokolu 

• i před skončením doby zapůjčení, pokud vypůjčitel poruší povinnost, vyplývající 
pro něho z této smlouvy nebo 

• jestliže předmět smlouvy neužívá řádně 

Vypůjčitel je povinen předmět smlouvy vrátit ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. 

V případě, že vypůjčitel nepředá předmět výpůjčky dle podmínek stanovených v předávacím 
protokolu, zavazuje se půjčiteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč slovy tisíc korun 
za každý den prodlení a to i když porušení povinnosti nezavinil. 
Smluvní pokuta je splatná do 5ti dnů ode dne jejího vyúčtování půjčitele na č. účtu 

VI. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

MP/07481/2019 



Veškeré změny a doplňky této smlouvy je nutno učinit písemnou formou. Písemnosti 
doručované v souvislosti s touto smlouvou se doručují zpravidla poštou ve formě doporučené 
poštovní zásilky na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, ledaže byla 
druhé smluvní straně písemně oznámena změna adresy. Pokud adresát zásilku nepřevezme 
nebo ji nevyzvedne v úložní době, považuje se poslední den úložní doby dle dohody 
smluvních stran za den doručení. Tím není vyloučena možnost doručování písemností 
prostřednictvím datové schránky, kurýra nebo jiným vhodným způsobem. 

Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kterákoli část této smlouvy a kterákoli informace 
navazující na tuto smlouvu může být sdělena žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná informace či skutečnost uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství. 

Výpůjčka byla schválena radou města dne 6.5.2019. 

V Pacově dne 

Půjčitel: Vypůjčitel: 

MP/07481/2019 



MP/07481/2019 


